
 

 

 

 

Na temelju članka 45. stavka (2) Poslоvnika Doma naroda Parlamentarne skupštine BiH ("Službeni 

glasnik BiH", br. 58/14, 88/15, 96/15 i 53/16) i članka 55. stavka (2) Poslovnika Zastupničkog 

doma Parlamentarne skupštine BiH ("Službeni glasnik BiH", br. 79/14, 81/15 i 97/15), 

Parlamentarna skupština Bosne i Hercegovine na 33. sjednici Doma naroda, održanoj 8. studenog  

2017. godine,  i na 54. sjednici Zastupničkog doma, održanoj 15. prosinca  2017. godine,  donijela je 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

o osnivanju Privremenog zajedničkog povjerenstva obaju domova Parlamentarne skupštine Bosne i 

Hercegovine za provođenje procedure izbora jednog člana Upravnog odbora Agencije za razvoj 

visokog obrazovanja i osiguranje kvalitete iz srpskog naroda 

 

 

 

Članak 1. 

 

Osniva se Privremeno zajedničko povjerenstvo obaju domova Parlamentarne skupštine Bosne i 

Hercegovine za provođenje procedure izbora jednog člana Upravnog odbora Agencije za razvoj 

visokog obrazovanja i osiguranje kvalitete iz srpskog naroda na razdoblje od tri godine. 

 

 

Članak 2. 

 

U Privremeno zajedničko povjerenstvo iz članka 1. ovoga Zaključka 

 

iz Zastupničkog doma imenuju se zastupnici: 

1. Mirsad Đonlagić 

2. Nenad Lalić 

3. Diana Zelenika 

 

iz Doma naroda imenuju se izaslanici: 

1. Safet Softić 

2. Ognjen Tadić 

3. Zdenka Džambas. 

 

 

 

 



 

Članak 3. 

 

Zadaća Privremenog zajedničkog povjerenstva je, sukladno zakonu, provesti proceduru oglašavanja 

za jednog člana Upravnog odbora Agencije za razvoj visokog obrazovanja i osiguranje kvalitete iz 

srpskog naroda i domovima predložiti kandidata za člana radi imenovanja na razdoblje od tri 

godine. 

 

Članak 4. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu kada ga u istovjetnom tekstu usvoje oba doma Parlamentarne 

skupštine Bosne i Hercegovine, a objavljuje se u „Službenom glasniku BiH“. 

 

 

Broj: 01,02-34-1-2474/17 

15. prosinca 2017. godine 

S a r a j e v o 

                        

 

 

          Predsjedateljica                                                                         Predsjedatelj 
       Zastupničkog doma                                                                      Doma naroda 

Parlamentarne skupštine BiH                                                  Parlamentarne skupštine BiH 
 

         Borjana Krišto             Mr. Ognjen Tadić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


